Contec AG | Glütschbachstrasse 90 | CH-3661 Uetendorf | contec.ch | info@contec.ch | +41 33 346 06 00
Fiches techniques
Contec.fix SFS Isoweld®
Système de fixation sur le terrain SFS intec
Contec.fix SFS Isoweld® Répartiteur de charge en métal
PAD pour EPS-/XPS-Isolation thermique
Kunststoff-Tüllen
Contec.fix SFS Isoweld® Fixation

• Poids de transport de l'ensemble
	 Installation Contec.fix SFS Isoweld® 3000 y compris
	 accessoires
	 67.4 kg
• Poids de transport de la grande boîte
	 42.4 kg
	 Lo = 86 cm / La = 60 cm / Ha = 50 cm
• Poids de transport de la petite boîte
	 25.0 kg
	 Lo = 92 cm / La = 34 cm / Ha = 25 cm
Douilles en plastique
Informations sur le transport
Référence de commande ø/mm Longueur/mm Épaisseur de
serrage mm
VPE N° d'article
FI-R-20X40 20 40 500 1361892
FI-R-20X70 20 70 500 1343437
FI-R-20X100 20 100 500 1343439
FI-R-20X130 20 130 500 1343441
FI-R-20X160 20 160 250 1343442
FI-R-20X190 20 190 250 1343444
FI-R-20X230 20 230 250 1343445
FI-R-20X300 20 300 250 1343447
Contec AG | Glütschbachstrasse 90 | CH-3661 Uetendorf | contec.ch | info@contec.ch | +41 33 346 06 00
Exemples
c Vis avec embout en plastique
Vis auto-ajustable avec douille en plastique pour isolation en pente